NEW - Novinka

TOP - Nejoblibenéjsi

: Nazev variety

: Katalogové Cislo

: Barva kvétu

: Velikost kvétu

Vitamum® | Very Early Season

Status  Variety

Calm White
Cruise Yellow
Lagoon Purple
Reef Bronze
Seaside Red

TOP  Shore Appleblossom

Old Variety Name

Daybreak Pure White
Daybreak Dark Yellow
Daybreak Lagoon
Daybreak Dark Bronze
Daybreak Red 2018
Daybreak Appleblossom

Vi ty
Code

65013
65012
65037
65011

65329
65009

Flower Flower
Colour Size
White M
Yellow M-L
Purple M
Bronze S-M
Red S-M

Pink / White M

: Vzrist

: typ rastu

Response Time

North

34
34
34
34
34
34

: North - Severni a stfedni evropa / KT

South - Jizni Evropa / KT

South

35
35
35
35
35
35

: Vhodné pro fizenou kulturu

yes - ano
no - ne

Growth

00000
00000
00000
00000
0000
0000

: reakéni doba pfi
fizené kultivaci v tydnech

Black-out
Suitable

no
no
no
no
no

no

Shade Response
Time (weeks)

NR
NR
NR
NR
NR
NR

Habit
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